plebem sancii Felli in Mesiilas, plebem sancii Sle|)liaiii in Cinnano, |)lebem sancii Andree

in Malceno, ecclesiam de Ferie, plebes alias Aretini episcopatus, omnes cum capellis suis

et omnibus canonicis el ecclesiis prediclarum plebiiim; quicquid habel in castello el curie

de Faurentiano el in castello el curie de Tulliano, caslcilum de Penna, locum qui dicilur

Glandarino. In universa igilur Aretini episcopatus parrochia, episcopalis offilii debita

vobis el exhibenda el exigenda concedimus, ut in ecolesiis seu monasleriis correcliones

seu disposiliones iuxta moderalionem canonice sanclionis el regularis institulionis exhi-

beatis. Decinias el releros leddiius qui debenlur ecclesie a populo exigalis, ut a pa-

store gregi pascua debita el a grege paslori servilia debita minislrenlur. Proliilii-mus

quoque ne ulli fas sii intra diocesim Arelinam ecclesiam vel oralorium, sino tuo vel

sine successorum luorum assensu el licentia, de novo conslruere; salvis privilegiis roma-

norum pontilicum. Decernimus ergo ut nulli omnino liominum liceat prefatam eccle-

siam temere perturbare aul eius possessioiies auferre vel ablalas retinere, minuere, seu

quibuslibel vexalionibus latigare, sed omnia illibala el integra conserventur eorum, prò

quorum gubernalione ac subslentalione concessa sunl usibus omnimodis profulura:

salva in omnibus sedis aposlolice aucloritale. Siciua igilur in fulurum ecclesiastica

secularisve persona liane nostre conslitulionis paginam sciens coiilra eam temere venire

templaveril, secundo tertiove commonila, nisi realum suum congrua satisfaclione cor-

rexeril, poleslalis honorisque sue dignilatis careat, reamque se divino indilio exislere

de perpetrata iniquitale cognoscal, et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et domini

redemploris nostri lesu (liristi aliena fìat, alque in exlremo examine dislricte ultioni

subiaceat. (^unctis autem eidem loco sua iuta servanlibus sit pax domini nostri lesa

Christi, qualinus el hoc l'riiclum bone actionis percipiant, ol apud dislriclum ludicem

premia eterne pacis invenianl. Amen, amen, amen.

(R.)n (M.)

(*) Sic. ('') Altopiio; T f'uc meciim Doyninc slgnìim honum; nel mezzo: scs Petrus, scs Pnulus Inno-
eentlvt pf. HI.
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Ef,'o liiiiofeiilius calliolicae ecclesia e|>iscojius ss.

+ Ego l'elriis til. sruicle C.eciliv raitiiiialis ss.

t Ego loidaiius saiiclo ruileii(_liaiie) lil. l'asloris presbiler cardinalis ss.

t Ego [oliannes til. sanili (ìiemeiilis canliiialis Vileibieiisis et Tuscaiiensis episco-

pus ss.

t Ego Hugo piosliiler rarilinalis sancii .Martini lil. Eijuilii ss.

t Ego lohannes lil. sancii .Siepliaiii in Celio Molile presbiler carilinalis ss.

t Ego SolTredus lil. sancte Piaxedis presbiler cardinalis ss.

t Ego (Iratianus sanclorum Cosma et Damiani diaconus cardinalis ss.

t Ego (ìerardns sancii Adriani diaconus cardinalis ss.

t Ego (Iregorius sancte Marie in Ado diaconus cardinalis ss.

t Ego (iregorius sancii Georgi! ad Velum aureum diaconus cardinalis ss.

t Ego Nicolaus sancte Marie in Cosmidin diaconus cardinalis ss.

t Ego (iregorius sancii Angeli diaconus cardinalis ss.

t Ego Petrus sancte Marie in Via Lata diaconus cardinalis ss.

t Ego Cencius sancle Lucie in Horrhea diaconus cardinalis ss.

t Ego Octavianus Hostiensis et Vellelrensis episcopus ss.

+ Ego Petrus Portuensis el sancle Rufine episcopus ss.

Dalum Lateraoi, per manum Raynaldi domini pape notarli vicem [agen]tis cancel-co o

larii, XVII kal. a[prilis|, indiclione prima, inca[rnationis] dominice a[nn]o h . e . xcvii,

ponlificalus vero domini Innocentii pape lenii anno primo.

429.

Convenzioni di pace e concordia slahiliti' Ira i Consoli di Arezzo e il Potestà di

Perugia.

(Tasti^Iion del Lago - maggio 1198. [Ardi. Coniun. di Perugia, Sommisnioni voi. A.

e. 23: voi. B, e. 281.

FicKER, Forschung. zur Rrichs-und Rechtsgcsch. Itatìeiis, IV, 254, n. 201.

In Christi nomine amen. A nativitate Domini anno millesimo centesimo nonagesimo

octavo, indiclione prima, mense madii, Innocenzo papa sancte Romane ecclesie presi-

dente, imperio imperatoris vacante. In nomine sancte et individue irinitatis. Ad hono-

rem Dei et beate Marie virginis et beati Donali et beati Herculani. Nos Nigerbottus,

Saltus, Ildebraudinus et Malheus, prò civitate Aritii consuies et successoribus nostris

in offilio Communis Aritii, et ego lohannes Bonicomitis potestas et rector civitalis Pcrusii

et successoribus meis in offitio Perusine civitalis, talem pacera et concordiam et ordi-

namentum facimus inter nos et predictas civitates et homines earumdem et suorum

dislrictuum, qui nunc sunt vel in antea erunt: quot leneantur inter se salvare et guar-

dare personas et bona sive avere, et non ofendere in comuni divisoque, el adiuvare

cum omni nostra fonia et posse ad Castilionem Clusinum et Castilionem Aretinum,

I
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prò posse, ad volimlalem civitaliim lecloris vel reclorum (jiii siinl vel eriint prò tem-

pore in civitate, prò ciiius iiegolio altera ierit, sine Iraude et malitia. In iioslris negotiis

inter iius boiiiun iter faciemus et non maliim: comilatum sive epis(0|)aliim aretinum

et perusinum, ijiii est inter l'erusium et Aritinm, non toilenuis inter nos, noe, minue-

mas; et si aliquis abstulerit vel auferre lemplaverit, adiuvaijimus prò posse nostro sine

frauda. Homines qui sunt de Clusio vel eriint et fuerunl, et nominalim hii qui sunt

in Castilione Clusiiio, non peimittemus alibi liabitare inter Aritiuni et Perusinm nisi

in antiquis eorum resediis; et si contrafacere temptaverint, inter nos adiuvabimus sine

fraude. Et non erimus in diclo vel facto quod, Castilione Clusino destructo vel Casti-

lione Aretino, un(]uam reficiantni'; Clusinm per medium partianiur. Fines liii sunt: a

Vaiano versus Aritium et Clanis et Lacus, ila quod medielatem habeat Aritium versus

se, et l'erusium aliam medielatem versus se; excepto Castilione Clusino destructo,

terreno et ciirte antiqua, qui remanebit civitati Perusine, et sua curte. Et si discordia

Inter nos apparuerit de boc, eligemus duos homines unum de Perusio et nnum de

Aritio, qui intra x! dies bona fide sine Iraude componant. Cum Pango lineni vel me-

namentum vel concordiam faciemus sine conseusu rectorum Aritii et Perusii. De facto

Burgi sancti Sepu'.chri ei Civiiatis Castelli teneamur concordare bona fide, sine lìaiide;

et contrarium non facere, salvo honore Aritii et Perusii. Credentias quas inter nos sacra-

mento (labimus ita tenebimus; Consilia, quut inter nos pelierimus per sacrameiilum,

meliora dabimus ijue cognoscemus; inter nos vicissim rationem faciemus, vel conventum

quod placeat partibus. Et faciemus turare uni per domos, et renovare de x in decem annos,

et bec inter etatem babentes xviii annos. In omnibus predictis discordiam non faciemus

studiose; quod si fecerimus, ultra xxx dies emendabimus ad dicium duorum honorum

hominum, unum de Aritio per Comune alium de Perusio, vel ad alium terminuin ab

eis constilutum; salvo dominio et bona usangia quam debent habere Marchiones in

Clusio. Cum Corlonensibus nulhim novam firmilalem faciemus; inter nos adiuvabimus,

salvis iuramenlis antiquis, que ei Cortone fecimus. Et unusquisque per tempora teneat

hoc iurare. Perusini autem non teneanl nos iuvare contra Marchiones, preter ad Castel-

lionem Arelinum et curtem eius, et in biis que nunc liabent, iure vel bona consuetu-

dine. Teneamur autem bona fide sine fraude extr(a)ere nostros de Castellione, et si

noluerint, in suis bonis punire; set si exire voluerint et ibi capti fuerint, reddemus eos

et sua et avere. Qaoà si abbas de Capileleonis convenire voluerit, sicut conventum est,

dabimus nos de Perusio ccc libras (denariorum) pisanorum. Et si Castellione Aretinum

destrueretur, tantundem dabimus Marcbionibus, si ex conventu eorum destrueretur, et

prò minori facere teneamur bona Ade, sine fraude.

Acta sunt bec in obsidione Castilionis Clusini, in tentorio lohannis Bonicomitis Pe-

rusinorum potestatis, coram Tribaldo Gualfredutii Marcholi, Petro iudice, Benvegnate

Bernardi Uguitionis, Indino Orlandini et aliis pluribus.

(Sn.) Ego lacobinus imperialis aule notarius suprascriptis rogatus interfui et scripis

et in publicam formam redegi.
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430.

1 Cousoli dì Arezzo faiina palli di reciproca difesa e concordia ((///// ahilanli di

Casliylioiie Aretino.

— {^in^iKi 1108.
I
II. Alili. I'i(ir. Diiiloiii., CiiMitniln ili Castiijlinw FiiirnU.].

110 lipnidoUd il iloc'unicnlo secondo una co|)iii ilei 1257 (.lie loj^gesì nella prima caria ili un <|uaderno

membranaceo, dal quale lu falla alila li'ascrizione in altro del 1308, e poi ancora una ler/.a in un ((uaderno

del 1337. Dei medesimo ilocumenlo abbiamo pure, nel Diplmiinlico di l'iren/.e, una copia del 1313 -ili di una

pergamena cucila nel predelle quaderno primo.

liiiizzi, Slnr. della terra di Cantujlion Fiorentinu, 111, 193.

Ili e est r.opia sioe e.remjjluin cniusdam lì.vampli inslrnmentui uni Coniunis CusUllimiis. reperii

in quiìdam quaderno, in archivio Comanis Castilliiiiiis reperti), qiioil sic incipit:

111 nomine Dei eleriii iiinen. iNos civitalis .Vretii coiisules IN'erboltus, liclebraiulinus

Petramale, Mallieiis et Asallus, iuramus hoiniiiilms Castillionis Aretini et Imrgoium eius

finem et perpetuam pacem tenere, et nulliim eis maliim meritiim ex deliclis et male-

tiliis relroliabitis leiklemus; et consules, alios proceres vel poleslatem, (jni post nos

eruiit, similitor curare faciemns; et in parlamento civibus nostris i)rec.i[)iemus, nomine

sacramenti, ut eodem modo teneantur Castiilionensibus; sicul dictum est. et ila alios

precipere faciemus. Ilem eodem modo custodiemus et saìvabimus Castillionenses, sicut

et alios liomines de nostro comilatu, qui suiit nostri cives, et in personis ac rebus

eorum; et nullum pedagium, nec aliquid guide nomine in nostro districtii tollemus

vel auferri faciemus Castiilionensibus; et si quas vel si quam credentias nobis aut

nostris civibus nomine sacramenti dederint, ita eas tenebimns aut nobis dederint, vel

si quid aut si qua Consilia prò iiegotiis Castillionis a nobis petierint Cistellionenses,

meiiora quam sciemus dabiraus.

In nomine Dei eterni amen. Nos Castillionenses iuramus cuslodire et salvare lio-

mines et res eorum civitatis Aretii et burgorum, suburgorum et districlus eius, et pa-

cem et vivam guerram tenere et tacere iilis omnibus liominibus quibus consules vel

poleslas illius civitatis nobis precipient, et sicut nobis precipiere; et nullum pedagium

et guide nomine aliquid in nostro districln tollemus vel auferri faciemus, nec permi-

ctemus auferri alieni civium illius civitatis vel districlus. Et omni anno de mense madii

dabimiis consulibus vel recloribus ipsius civitatis diios solidos prò unoquoque focula-

rio Castillionis Aretini ac burgorum ac dislrictu eius, idest Curtis et Mammi et Tuoni

et Vallis de Kio, proni xl vel xxx aiinis tenuimus, el ab alienis hominibus, sicut a

noslris colligì faciemus, sine maiitia: set si forgia imperatoris et polestatis acciderit

quod datiiim eis dederimus, tunc civitati Aretine predictum foculare dare non lenea-

mus; (lost vero sic, exceplis militibus et valde pauperimis personis, et a quibus solitum

non est colligi: et ab hiiic usque ad kalendas augusti proximas dabimus consulibus

eiusdem civitalis cocce libras denariorum pisanorum. Ostem et cavalcatam faciemus,
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sicul consiil vel rector diete civilalis nobis preci|iiet, el parlamenliim .similiter. Et si

(|uas vel si ijuaiii credenlias nomine sacramenti nobis dedeiint ita eos lenebimus,

ut nobis dixerint; et si quod consiiium vel Consilia prò negoliis civilalis a nobis pe-

tierint, meliora quam sciemiis eis dabimus. Preterea, ad preceptiim consulum aretine

civilalis vel suorum nunptiorum, homines Castellionenses predicta iurare faciemus.

Actum MCIxxxxviii, Innocentio papa residente et imperatore deficiente, mense iunio,

indictione prima.

Ego Rolandus index et notariiis, cum prediclis inlerfnissem, scripsi et publicavi et

in publicam lorniam redegi.

431.

H Vescovo e il l'oleslà di Cillà di Castello chiedono soccorso ad Innocenzo 111 con-

tro gli Aretini, che, collegati coi Marchesi di Colle, vogliono riedificare a loro

danno il castello di Monte s. Maria.

— {8-12) aprile 1195». [.Vicli. Valic, lìcyesl. tnnocentii 111, aii. Il, ep. .S4, voi. I, r. 150].

Baluze, Epistul. Innocentii 111 (Parisiis I6H'2), I, .3.53, ep. 33 - Tiieinek, Cad. diplom. domimi teinpui: S. Se-

diSj I, 32, n. XL - .Maghekim-Gr.vziam, Star, di Città di Castello, II, 77, noia 1.

l'io patri et domino Innocentio divina gratia saiicte lloniane ecclesie summo pon-

liflci, R(ainerius) Castellane ecclesie liumilis servus, el Bonuscomes Civilalis Castelli

potestas, cum eiusdem terre maioiibus el minoribus debiti obsequii devotissimum famul-

tatum. Cum pristina memoria terra nostra, immo veslra, ad patrimonium sancle Ro-

mane Ecclesie communi ac privato iure spedare noscalur, et nuper sanctitatis vestre

solicila cura antiqua statula inde sint innovala, dignum duximus ad presens debitum

canonem, scilicet per unamquamque domum denarium, colligere et in signum nostre

fìdei per presentium latorem nobilem virum ad pedes vestre sanctitatis dirigere: cuius

facli humilis devotio nos corroborai, el in quibus indigemus a sanctilale vestra prote-

ctionem querere confortai. Aretini cives nobis aliis proximiores Castellani episcopatus

lines invadere conantur, et cum Marchionibus confederali qui contra preceptum vestrum

de destruclione Monlis sancle Marie acriter doluerunt, aliud castrum Castellane ecclesie

expugnare el memoratum Monlem, post Pascha, reficere ordinaverunt. Subveniat ergo

famulis suis vestre saaclitatis benignitas, et iamdictos Arelinos ab huiusmodi vexalio-

nibus imperiose compescat; el adiacentes vicinos, scilicet Perusinos et Massanos, ut

nobis subvenianl vestre paternitatis providentia, si placet, inducat.
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^32.

Letlera d' Innocenzu IH ai (uiiwii e al populu di Arezzo, colla tjuale ordina di >iou

riedificare il castello di Monte s. Maria, stalo dirimilo per ordine della S. Sede.

(Latoriino) iiposto Ili»!). |Aicli. Vatic. /(<•('/«/ Imior. Ili, ;iii. Il, f|i. \W, voi. 1, <. 1S3|.

l'LATiN.v, l'itnc l'onlif., 82 - nw.v/.f, Epiit Imtoc. Ili, I. iol, ep. 1 ";i - Muìnk, 0/wvi Imuic. IH in l'alrat.,

CC.MV, 72') - MAr.iiKHiM-riK.^ziANi, Stnr. di Ciitii ili Ciinkllo, II, 77, noia I.

Coiisulihiis ol |)u|iul(i .4iL'lino.

Quaiilus in persona vonerabilis fraliis 0(ct;ivi;ini) Hosliensis epi.'^coiii ;i|uul caslrum

Montis sancte Marie, in divine maieslalis offeiisani, iniiiriaiii apo.slolice sedis et cleri

tolins npprolirinni fiierit commissam exce.'^siis, vestra disi-ielio non ignorai: (pialiler

ctiam, in liluliim memorie sempiltMiie. caslrum i|)sum de mandato nostro fiindilus sit

eversiim ad veslram novimus noliliam pervenisse. Vernm, sicul nostris est auribns in-

timatimi, vos caslrum i|)sum rehedificare inlendilis, et memoriam vindicati excessus in

rehetliticalione ipsius penilus abolere. Ouod, si tierel, in iniuriam aposlolice sedis et no-

strani perpetuo redundarel. Quia vero de vestra discrelione non credimus quod Roma-

nam ecclesiam ledere de conscienlia certa velilis, universitatem veslram monemus et

hortamur altentius, ac per apostolica vobis scripla mandamus, caslrum ipsum nec vos

rehedilicetis ulterius nec rehedificari ab aliis permillalis: alioquiii. (]uantumcumque

vobis molesliim esisterei vos in. aliquo molestare, id non possemus in patienlia tollerare.

433.

/ marchesi Ugolino e tJguccione renunziano. a favore della Università dei mercanti

di Arezso. il pedaggio die esigevano svile proprie terre.

Arezzo, Piazza del Comune 7 gennaio 1201. |.\rcti. di SI. Kir. Capitoli, voi. XXIV, e. 81'].

In Dei nomine. Anno Domini Mcci, vii idus ianuarii, post obitum Henrici impera-

toris imperio vacante, Innocenlio papa residente, indictione mi*. Manifesti sumus nos

Ugoliniis et Uguicio marchiones, qualiler per liane cartam prò nobis, et ego Uguicio

prò (iuidone fratre meo et prò nostris heredibus, promictimus, finimus, refulamus et

renuntiamus libi Orlandino filio (Quondam Sassoli consuli mercalorum Aretine civiiatis,

recipienti nomine universitstis raercatoruni diete civiiatis, snornmque burgoriwn et su-

burgorum, in perpetuum, omne pedagium quod ab eis, silicei diclis mercaloribus bue

usque per lerram nostram exigebalnr, ut admodum ab eis non exigalur; et promicti-

mus pio nobis, et ego Uguicio dieta s prò dicto fratre meo ac prò nostris heredibus, de

celerò sive deinceps ullo modo non exigere, sub pena e marcharum optimi argenti

tibi iamdicto Orlandino, prò dieta universitate recipienti, a nobis solenpni stipulatione
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premissa. linde hanc carlam scriheif rogavimus. Actnm in civilale Arolii, in [platea

Comunis oiiisdem, in puljblira coiitione diete civilatis, in presenlia et lestimnnin domini

Guillelmini aretine polestatis, Raiii;ildi olim Bostiile ramararii dirli Coninnis, Orlandi

iudicis, Rainerii de Nofin, Florensis olim Bernardi, Porlalascii et alionim mn'tnrum.

Ego Omiiebonum notarius rogatus scripsi et compievi.

Eyo Marsitpiiius noi. filtus condam Hainerii Giravallis. sicnl inveni in libro iiislrumento-

rutn Comunis Arelii. ila hic scripsi. nirhil aildens vel minuens.

1 conti l'golino e Ihionconle fralelli e figli del conte Ugo, e ii conte Guido del fu Te-

berto, cedono al f'omunc di Arezzo il poggio di MelonccUo coìì tutti i moi di-

ritti e le me appartenenze.

MPioncelio - 13 settembre 1201. |1!. Aich. di Si. di l'ir., Cnpiloli, vai. \XIV. e. so].

In niargino: Aciiw.ìitiii Mmti^ Celli.

In nomine Dei eterni amen. Hoc est exemplum inslnimentorum Comunis Arelii. exempìatu-

rum per Mar.tiipinum el A nmnìiatum noltnios ad hoc consUtulus, ad pefirennein rei memoriam, secun-

dum foimam Cunstituli Cumunis Aretii. de mandato et auctoritale domini lìulandin: Mariscoiti de

Carijonis pctestnlis Arelii fi) et suurum indicum et assessoriim. videlicet domino^iim Sicolai de

Tincarariis el Dondedei Marchisini. tempore diete polestatis. Tenor qunrìtm f») talis est:

In Dei nomine. Anno Domini Mcti, ydiis septembris, post obitiim lleiirici impera-

toris imperio varante, Innocentio pajia residente, indictione in". Manifesti snmns nos

Uguliniis el Boniiscomes fralres, fìlli obm l'gonis comilis, el ego r.nido cnmes filius

rondam Teberti (2), qualiler per liane carlam doniitionis inter vivos damus, tracbmus

alque concedimus libi Rainaldo filio olim Boslule camerario Comunis Aretii, riHipienli prò

Comune Aretine civilatis, et generalitcr prò omnibus liominibus habitantibns et habitatui'is

in predicla civilale el buigis ac suburgis eius, in perpeUium, unun\ poilinni inris nostri,

positiim in comitatu Arelii, cuius vocabulum est Meloncellum, a slrala de Carmognano

usque ad montem qui diciiur Pialinm. et a Bregale nsque ad viam qua ilur ad Car-

bognanum el siqni alii sunl confines; cum omnibu^s rfue continel snpra et infra se el

sub se, omniqne iure suo. lamdiclnni ilaque podium, ut predixiinus, insiii)er et omne

ius el actionem quod ei quam tiabemus in eo donamus, tradimus, cedimus et concedi-

mus libi prefalo Rainaldo, recipienti prò dieta universitate, el inveslitorem libi dedimus

Rainerinm l'rioris, qui le corporaliter prò dicto Comune seu universitate fx dicto

podio in lenimenlum mieterei, ad iKibmdum, tenendum et possidendum. et quicquid dicto

Comuni el universilati deinceps suo iure plaeueril faciendum, sine omni nostra noslro-

rumque lieredum molestia vel litis conlradictione. linde meritum confessi sumns rece-

pisse secundum legem, et si quid iuris meriti aul qualibel alia occasione in iioc no-

(•) Sic.

(1) Nel 1233.

(2) Erano i Comi di Cegliolo e delln Fratta presso Cortona.
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bis loiiipclebal, in luluiu reiiuiiliamiis. Al) omiii quoque liomine prediclam rem defen-

dere el guareiilare alque legipliniu auclorirare libi recipienti, ut supra legilur, ino dillo

Conumi promi(•linìll^;. Kl si nns aul nostri lieredes siipradicla omnia tiiiniter semper

non observaverimus, pene nomine (|iiiiu|uecentum marclias optimi argenti libi preno-

minato Rainaldo ac tuis lieredibus dare piomiclimus, renuntiantes omni exceptioni el

legis auxilio; et pena soliila. omnia supradicla firmiter semper tenere spondemus. Unde

hanc cartam s^ribere logavimus, et pei' dictum Comune prefatum podium nos possi-

dere oonslituimus. Aduni in ijiso podio l'eliciter. Signa nianu.s Hainerii l'rioris Teste (1),

Guelfi olim Bostob\ r.uidonis fibi comilis (iuidonis Guerre, Uainerii de Classe, Ildibran-

dini de Petramala et aliorum mullorum nigatorum testium.

Ego Omnebonum nolariiis rogalus scripsi el compievi.

Ego Marsupiniis noi. coiulam Jlainerii (iiravallis, pruni inveni in instruvicnto mati'i Omneboni

uotarii confcclo, ita hic scripsi el exemplavi, nichil addeus vel minuens.

635.

7 cilludini di Arezzo giurano la pace col Comune di Firenze, conclusa mediante

gli uomini di Montepulciano.

Arezzo gennaio 1208. [K. Ardi, di St. di Kir., Capitoli, voi. XXVI, e. 85;

XXIX, e. 89; XXX, e. 40'].

In calce di ciascuno esemplare: Infrascripli homines iuravemnt concordiam factam inter Comune Floren-

Unum et Ai-ftinum jirmam tenere.

S.\NTiM, Documenti dell' antica costittiz. del Comune di Fir., 94.

In nomine Dei et domini nostri lesa Cfirisli amen. Infrascripli omnes iuraverunt

ad sancla Dei evangelia, corporaliter tacta, in omnibus et per omnia et in singulis

observare et adimplere et facere, el tìrmam tenere concordiam factam ab illis de Mon-

tepulciano inter Comune Florentinum ex una parte et Comune Aretinum ex alia, sicut

esse publice invenitur per manum Rustici iuditis et notarli, el non removere vel oc-

casionare aliquo modo vel ingenio.

in primis, in presentia Ciceris tìlii olim Gerardini Octaviaui lune consulis mililum

Florentie el Bruni iudicis tunc consulis Comunis Florentie, iuraverunt scilicet:

Bonoste * Franzone el Grillo fratres filli Fare

Berlingeri Mariscoti Amadeo et Guido Mingarde

Mainetus et Golifredi Mattheus de Nicola et Pesione

Orlandinus de Orlando Forese de Beroardo et Arigeri

Rigo de Pullia Orlandus de Cardano et Todinus

Rigo frater Ugicionis de Barocio Ubertinus de rAssaciala(?) et Ravignanus

Martinus de Riminise et Clericus arcoraio Bongianni hospes Florentie et Bonagratia

(I) Era il fratello di Arrigo Tesla, già morto nel 1219. Ved. doc. n. 483.
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Bencivimii de Montecini (')

Bcrlramus ilo Cammagioro

Insepn Ciafaiini

Biirnilus Bicnrnelli et Bonaventura oins tilius